03/10/2025, 10:18 Email — Financeiro Redeinova — Outlook

ﬁ Outlook

Solicitacdo de baixa manual do boleto 36572

De Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>

Data Qua, 01/10/2025 16:45

Para Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>

Cc  Tiago Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>

U 1 anexo (48 kB)
WhatsApp Image 2025-08-27 at 17.23.30.jpeg;

Boa tarde, @Financeiro Redeinova

Solicito a baixa manual do boleto 36572 pois o cliente pagou o boleto(36571) que ja se encontrava em processo de cancelamento, o boleto
36571 ja se encontra cancelado no sistema, favor realizar essa modificagdo para remover essa inadimpléncia do cliente

Segue em anexo o comprovante de pagamento do boleto 36571

36572 Pontodo Paraiba 36572803492 Vencido Compra M/ 625,00 27/08/2025 1

36571 Ponto do Paraiba 36571299759 Vencido Compra MN/A 625,00 27/08/20251

Att,

Bassam © 8599448-2858

© Bassam oliveira@aquitemais.com.br.

EZZed d i n e 9 Rua Ligia Monte, 320, Cocé.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADVhM;jliMjc4LWRIMWQtNGIxZi04NzY4LWZhOGUOY TI5ZDFhMgAQAChHy3h4EkmfhmIExVI%2B...
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ﬂl.l.

Comprovante de
transferéncia
27 AGO 2025 - 17:22:.16

Valor RS 625,00
Tipo de transferéncia Pix
Desting

Nome AQUI TEM MAIS
CNP) 327092590001 00

Instituigio BCO BRADESCO S.A

Tipo de conta Canta corrente
Orlgem

12.514.973 JOSE CARLOS
Niries 4,973 JOSE CARLOS

DA SILVA

Instituicio NU PAGAMENTOS - IP

Agéncia 0007
Conta 47800042-7
CNPJ 125149730001 28

Informagites adicionals

Identifi  2025082723709340500002
cador 4236571269759

Vencimento 28/08/2025

Expiragéo 05/12/2025 23:58:59

Juros R 0,00
Valor original RS 625,00
Multa R$ 0,00
Desconto -R$ 0,00
Abatimento R% 0.00
Nome do

TC P 3
devedor PONTO DO PARAIBA

CNPJdodevedor 12514973000128

Mome do recebedor  AQUI TEM MAIS

CNPJdo

racatiodior: 32709259000100
';:g;:::;m 99 |pMA AMBROSINA
Cidade do recebedor EUSEBIO
UF do recebedor CE
CEP do recebedor 61760405

Nu Pagamentos S.A. - Instituigao de
Pagamento
CNFPJ 18.236.120/0001-58

1D da transagdo: E182361202025082
72021s12f1Bc3dde

Ertmmos maqul pam ajudar se vocé tiver
alguma diwida,

Me ajuda +
Quvidoria: 0800 887 0463 |

ouvidoriaenubankcom.br (Atendimento
dss 8h s 18h om dias utcis)



